
HERČÍK a KŘÍŽ
HiRílKa twit zapsána v OR u MS v Praze odd.C,vl. 19856

odběratel :

Jihomistská majetková a. s
Ocelíkova 672 
149 00 Praha 4 
IČO: 281 99 081
kontaktní osoba 

telefon: 
e-mail:

v Praze dne: 
zpracoval:

11/6/2024

CENOVÁ NABÍDKA
Věc : Cenová nabídka na čištění a revizi kanalizace do DN 250 na adrese Nad Opatovem 2140, 

Praha.

popis prací cca množství cena bez DPH/MJ cena celkem
čištění kanalizace v součinnosti s revizí (2 dny) 

revize kanalizace v součinnosti s čištěním (2 dny) 

doprava kamerového vozu

doprava čistícího vozu

zpráva a záznam z revize na USB disku

16 hod

16 hod

2 x paušál Praha

2 x paušál Praha

komplet

2 500 Kč / hod

3 000 Kč / hod

750 Kč / paušál

850 Kč / paušál

1 000 Kč

40 000,00

48 000,00

1 500,00

1 700,00

1 000,00

Cenová nabídka je na základě osobní prohlídce. Čištění a revize je z čistících kusů, které jsou označeny
Č. 1 (A00.026), Č. 2 (A00.05b), Č. 4 (A00.12b), Č. 5 (A00.25), Č. 7 (JM 2),Č. 8 (00.36), Č. 9 (JM 3),

Č. 10 (B00.03a), Č. 11 (C00.10), Č. 12 (C00.05P), Č. 13 (C00.05Z), Č. 14 (C00.05Z), ČK ve dveřích 

(A00.1 lb), (00.26A+B - úklidovka). Při revizi bylo zjištěno, že je potrubí znečištěné. Součástí čištění
a revize je i celá ležatá část kanalizace. Přílohou je i zpráva od|

celkem bez DPH 92 200,00

Poznámka : Fakturace podle skutečnosti.
Součástí není frézování potrubí.

Pokud Vám jiný dodavatel nabízí niží cenu, pomůžeme Vám nabídky srovnat. Někteří dodavatelé Vám mohou nabízet 
mnohem slabší techniku za podobné ceny jako naše. Dále někteří dodavatele jakoby "omylem"zapomínají na některé položky 
a přestože je jejich cena na první pohled nižší, nakonec Vám naúčtují mnohem více.
Odbormm srovnáním nabídek podobnému nepříjemému překvapení zabráníte.
sídlo: K Hájům 2639/7, 155 00 Praha 5

IČO: 49356607 
DIČ: CZ49356607

mobil:
e-maill


